



Loppusyksyn tapahtumat



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, ratsastusseuran jäsen!

Ratsastuskypärien uudet testausstandardit

EU-komissio on uudistanut ratsastuskypärien testausstandardeja. Komission mukaan vanhat testausstandardit eivät ole riittävät. Päätös vaikuttaa kypärien valmistajiin, myyjiin ja ratsastajiin, joilta edellytetään hyväksytyn ratsastuskypärän käyttöä.

Uudet EU-standardit ratsastuskypärille Pohjoismaiden yhteisellä sopimuksella:

- EN 1384:2017
- VG1

Ratsastajainliiton kilpailusäännöissä säädetään ratsastuskypärän käytöstä. Uusien standardien mukaisten kypärien käyttövaatimus astuu voimaan 1.1.2018 alkaen.

Lisätietoja



Hevosia harrastavat nuoret kohtaavat Jyväskylässä 11.11.

Oletko itse tai tunnetko nuoria hevosharrastajia? Jyväskylän Killerillä järjestetään 11.11. maksuton hevostapahtuma nuorille, 12 -vuotta täyttäneille hevosharrastajille. Päivän aikana otetaan #hevostaidohtaltuun, suoritetaan hevostaitomerkkejä ja osallistutaan Reilun Pelin työpajaan. Mukana tietysti myös ihania hevosia.

Vaikutat sitten missä päin valtakuntaa vaan, olet sitten ravi- tai ratsuharrastaja, tule mukaan. Kimppakyydit käyttöön ja matkaan vaan!

Lisätietoja ja ilmoittautumiset

Tiedustelut: sanna.sassi@ratsastus.fi



**Tule mukaan
hevosalan
nuorisotapaamiseen
Killerille 11.11.2017
klo 11-15!**

Ohjelmassa hevostaitoja
ja Reilua Peliä, sekä
mahdollisuus suorittaa
hevostaitomerkkejä.

Ilmoittautuminen 30.10.2017
mennessä.

#hevostaidohtaltuun



Hopoti mullistaa ratsastusmaailmaa

Hopoti on erityisesti ratsastusmaailmaa varten luotu suomalainen nettipalvelu, joka saattaa yhteen tallit ja ratsastajat. Ratsastajat voivat helposti löytää Hopotista kaikki mukaan liittyneet tallit ympäri Suomen. Tallit taas voivat laittaa ratsastustuntinsa Hopotiin varattavaksi, jolloin tuntien, kausien ja tallikorttien ostamisesta tulee helppoa ja nykyaikaista. Hopotia voi käyttää kaikilla tietokoneilla, tableteilla ja älypuhelimilla suoraan nettiselaimessa, eikä sen käyttö maksa ratsastajille mitään.

Tarkemmat tiedot järjestelmän ominaisuuksista löytyvät Hopotin etusivulta osoitteessa www.hopoti.com. Ilmainen tukipalvelu on valmiina auttamaan sivujen oikean alareunan keskusteluissa tai sähköpostilla support@hopoti.com. Lisäksi hyviä vinkkejä ja oppaita on kerätty osoitteeseen <https://help.hopoti.com/>, jotta käytön aloittaminen onnistuisi sulavasti.

Tule mukaan ja liity Hopotiin!

Uusi jäsenetu: alennusta Penny & Friendsin kirjoista ja tavaroista!

Ratsastajainliiton jäsenet saavat 20 %:n alennuksen Stabenfeldtin nettikaupassa osoitteessa <https://stabenfeldt.fi/shop/>. Tarjolla on laaja valikoima hevoskirjoja, hevoslehtiä ja hienoja hevosaiheisia tavaroita.

Löydät alennuskoodin Hippoksen numerosta 6/2017. Muista syöttää alennuskoodi ennen maksua. Alennus on voimassa 1.10. - 31.12.2017 välisen ajan.

Reilu Peliä ratsastuksessa

Mietityttääkö sinua jokin asia ratsastuksen parissa? Oletko kohdannut Reilun Pelin kysymyksiä arjessasi? Kaipaisitko lisätietoa/apua/tukea jossain mieltä askarruttavassa asiassa? Haluaisitko saattaa liiton tietoisuuteen huolenaiheesi lajin eettisyydestä?

Voit jättää kysymyksesi/asiasi/palautteesi ratsastuksen Reilu Peli -työryhmälle alla olevan linkin kautta. Yhteydenotot/aiheet käsitellään luottamuksellisesti.

[LINKKI](#)

[Lisätietoja Ratsastajainliiton Reilu Peli -työryhmästä](#)



Helsinki International Horse Show – elämyksiä ja suuria tunteita

Lokakuu on vuoden kohokohta kaikille hevosurheilun ja hyvän show'n ystäville. Tänä vuonna Horse Show'hun saapuu poikkeuksellisen paljon esteratsastajia aivan maailman huipulta taistelemaan maailmancup-pisteistä ja palkintorahoista. Kansainväliset huippuratsastajat ja upeat hevoset luovat ainutlaatuisen tunnelman Helsingin Jäähalliin. Horse Show juhlii 100-vuotiasta Suomea, mikä välittyy upeissa show-ohjelmissa. Jännittävän ohjelman lisäksi viihtyvyyden takaavat uudistettu ravintolamaailma, monipuolinen Horse Expo® ja Ladies Night -hemmotteluhetket.

Lämpimästi tervetuloa!

Helsinki International Horse Show 18.-22.10. Helsingin Jäähallissa.

Liput: www.ticketmaster.fi

PS. Hyvässä Seurassa Horse Show'hun: lippukampanja päättyy 8.10. Lisätietoja [täältä](#).

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.
Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, HELSINKI, 00240, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi